2024 年４月 5 日

各 位

会  社  名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役  執行役員  本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

人事異動に関するお知らせ

 当社の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動（2024 年４月 1 日付）

  部長級の異動

氏名 新役職名 旧役職名

枩田 泰典 海外事業部長 兼 法務部長 経理部長 兼 海外事業部長

兼 法務部長

白石 克彦 経理部長

兼 グループ業務監査室長

日本梱包運輸倉庫㈱

東北事業部長

柴田 哲志 経営企画部付 日本梱包運輸倉庫㈱

流通営業部長

   以 上